

کارون آنلاین  
Karoun Online

نوید نیوز  
پایگاه خبری شوشان

شانا

فردوس  
فردوسی

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران  
بزرگترین خبرگزاری فارس زبان دنیا

استان خوزستان  
جهاد

اکسپرس پرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

IRNA  
Islamic Republic News Agency

همایرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان  
کارون پرس  
یک خبر تازه بخوان

ایلینا  
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری پانا

روایت عمومی  
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان  
پایگاه خبری تحلیلی  
آرانیوز  
NEWS

بولتن

شماره: ۵۲۹

یکشنبه / ۲۳ مرداد ۱۴۰۱ / ۰۴:۳۳ - کد خبر: ۰۵۲۳۱۶۱۱۸

## تنوع مدارس چگونه با عدالت آموزشی هماهنگ می‌شود؟

ایسنا/خوزستان عضو هیات علمی دانشکده علوم تربیتی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: عدالت زمانی تحقق پیدا می‌کند که دانش‌آموزان مستعد و توانمندی که بهتر می‌توانند بهره‌برداری کنند، از فرصت‌ها استفاده کنند؛ آنچه می‌تواند عدالت آموزشی را مخدوش کند این است که از این تنوع درست بهره‌برداری نکنیم و یا فسادی در آن وجود داشته باشد.

دکتر عبدالله پارسا در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه وضعیت عدالت آموزشی و دسترسی دانش‌آموزان به امکانات آموزشی برابر چگونه است؟ اظهار کرد: شواهد نشان می‌دهد که با مفهوم عدالت آموزشی در عمل فاصله زیادی داریم و این فاصله از چند جنبه دسترسی و کیفیت، مطرح است.

وی افزود: از جنبه دسترسی به این دلیل که مناطق محرومی از جمله روستاها و مناطق مرزی داریم که هنوز آموزش و پرورش نتوانسته پوشش صددرصدی را در همه مقاطع تحصیلی داشته باشد، در برقراری عدالت آموزشی مشکل وجود دارد.

بعضا در شهرها هم دسترسی به آموزش کیفی وجود ندارد

پارسا گفت: آمار رسمی دولت‌ها در همه ادوار هیچ وقت به پوشش صددرصدی نمی‌رسد. ما هنوز مناطقی داریم که دسترسی به آموزش ندارند و حالا اگر بخواهیم بحث کیفیت را نیز اینجا اعمال کنیم، دسترسی کمتر می‌شود؛ حتی در شهرهای بزرگ هم برخی از دانش‌آموزان از دسترسی به آموزش باکیفیت به دلایل مختلف محروم هستند که ممکن است بخشی از آن مرتبط با امکانات فضای آموزشی و آزمایشگاهی و ورزشی و... باشد و بخشی دیگر نیز به کیفیت معلم بازمی‌گردد.

معلمان غیرمتخصص و شاخص بی‌عدالتی

عضو هیات علمی دانشکده علوم تربیتی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: هنوز در بسیاری از رشته‌ها دبیران متخصص کافی وجود ندارد و اخیراً نیز آمار بیش از ۷۰۰ هزار نفری از معلمان اعلام شد که در حوزه‌های متفاوت با تخصص‌شان تدریس می‌کنند.

وی افزود: این وضعیت، نشان‌دهنده شاخص بی‌عدالتی است زیرا کیفیت آموزشی در این وضعیت حاصل نمی‌شود و عمده معلمان که در حوزه‌های غیرتخصصی فعالیت می‌کنند در مناطق محروم حاشیه شهرها، مناطق روستایی و شهرستان‌های کوچک هستند.

پارسا گفت: وقتی شاخص‌های نابرابری را در کنار یکدیگر قرار دهیم ممکن است ما را به این نتیجه برساند که هنوز نتوانستیم به عدالت آموزشی برسیم.



آیا تنوع مدارس می‌تواند باعث شکاف طبقاتی آموزشی شود؟

وی در پاسخ به اینکه آیا تنوع مدارس می‌تواند باعث شکاف طبقاتی آموزشی شود؟ گفت: من در این باره نظر خودم را می‌گویم که ممکن است برخی با آن موافق نباشند. معتقدم که خیر و بالعکس تنوع مدارس می‌تواند فرصت‌های متنوعی بهتری ایجاد کند از این بابت که کیفیت همراه با تنوع و در حق انتخاب است.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: وقتی کالایی در شکل‌ها و طرح‌های متنوع‌تری عرضه شود یعنی برای مشتری حق انتخاب قرار داده‌ایم. در آموزش و پرورش نیز این گونه است. هر چقدر خدمات آموزشی و مدارس متنوع‌تر باشند، فرصت انتخاب بیشتری وجود دارد و تنوع نباید از حدی پایین‌تر رود.

ناچاریم از بخش خصوصی استفاده کنیم

پارسا بیان کرد: گسترش عدالت که به عنوان یکی از ماموریت‌های سند تحول بنیادین مطرح است را می‌توان به اشکال مختلف اجرا کرد. بخشی از آن بر عهده دولت است که با غنی کردن و تجهیز مدارس دولتی امکان‌پذیر است و بخشی نیز باید با توجه به تفاوت‌ها باشد. در سند تحول بنیادین نیز این موضوع بیان شده است یعنی در عین اینکه باید فرصت برابر، کیفی و مناسب برای همه ایجاد کنیم، نباید از تفاوت‌ها غفلت کنیم.

عضو هیات علمی دانشکده علوم تربیتی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: توجه به تفاوت‌ها تکلیف ما را مشخص می‌کند؛ ما نباید جانبداری و یکسان‌سازی کنیم. اگر یکسان‌سازی به معنای ایده‌آل آن در برخورداری همه دانش‌آموزان از بالاترین امکانات آموزشی برابر بود بلکه اینجا یکسان‌سازی خوب است اما چون ایده‌آل است هیچ وقت تحقق پیدا نمی‌کند.

دانشیار گروه علوم تربیتی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه اگر همه دانش‌آموزان به این شاخص برسند چه بهتر اما با توجه به شرایط، هر چقدر بتوانیم دانش‌آموز بیشتری را به سطح بالاتر برسانیم یکم قدم به عدالت آموزشی و اجتماعی نزدیک‌تر شده‌ایم، گفت: رساندن همه دانش‌آموزان به این شرایط با منابع محدود دولتی و شرایط موجود جور در نمی‌آید، پس ناچاریم از بخش خصوصی استفاده کنیم و هم گسترش مدارس غیردولتی را داشته باشیم که در سند نیز آمده است. در سند تحول نیز مغایرتی با تنوع بخشی مدارس وجود ندارد و در این سند به تفاوت استعدادهای نیز اشاره شده است.

تنوع مدارس مغایرتی با عدالت آموزشی ندارد

پارسا تاکید کرد: شخصا معتقدم تنوع مدارس خود به خود، مغایرت و منافاتی با عدالت آموزشی ندارد. عدالت زمانی تحقق پیدا می‌کند که دانش‌آموزان مستعد و توانمندی که بهتر می‌توانند بهره‌برداری کنند، از فرصت‌ها استفاده کنند بنابراین نباید این دانش‌آموزان را از فرصت‌ها محروم کنیم.

وی افزود: اگر استانداردهای سطح بالا و ایده‌آل‌ها را به نقطه مطلوب برسانیم، به عدالت نزدیک‌تر خواهیم بود. آنچه که می‌تواند عدالت آموزشی را مخدوش کند این است که از این تنوع درست بهره‌برداری نکنیم و یا فساد در آن وجود داشته باشد.

لزوم گسترش و دسترسی به مدارس متنوع

وی عنوان کرد: هر چقدر توزیع مدارس متنوع گسترده‌تر باشد دسترسی دانش‌آموزان بیشتر است و قطعاً اگر قرار باشد دسترسی محدود به قشر خاص باشد و قشر محروم به تنوع کیفی دسترسی نداشته باشد مغایر با عدالت است. پارسا افزود: برای دانش‌آموزان عشایری نمی‌توان مدارس غیردولتی احداث کرد زیرا در وسع دانش‌آموزان نیست و محدودیت مالی دارند اما برای این دسته از دانش‌آموزان می‌توان سطح و کیفیت مدارس دولتی را افزایش داد.



یکشنبه / ۲۳ مرداد ۱۴۰۱ / ۱۲:۳۴ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۵۲۳۱۶۴۷۵

## معاون آموزشی دانشگاه خبر داد

### پذیرش بدون آزمون در ۹ رشته دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش بدون آزمون در ۹ رشته تحصیلی این دانشگاه برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ خبر داد.

دکتر رحیم پیغان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در ۹ رشته در این دانشگاه، اظهار کرد: بر اساس اعلام سازمان سنجش، امسال پذیرش در ۹ رشته شامل باستان‌شناسی، زمین‌شناسی، زیست‌شناسی جانوری، علوم و مهندسی باغبانی، علوم و مهندسی خاک، مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی، مهندسی گیاه‌پزشکی، زبان و ادبیات فرانسه و علوم و مهندسی آب بر اساس سوابق تحصیلی انجام می‌شود.

وی افزود: سال گذشته نیز در هشت رشته تحصیلی پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی بود که امسال یک رشته دیگر یعنی گیاه‌پزشکی اضافه شده است. پذیرش در رشته‌های اعلام شده صرفاً با سوابق تحصیلی است و در دفترچه راهنمایی که از سوی سازمان سنجش منتشر شده، موجود است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: داوطلبان و متقاضیان این رشته‌ها توجه داشته باشند که پذیرش بدون آزمون به معنی مراجعه به دانشگاه برای ثبت نام نیست، بلکه رقابت افراد بر اساس معدل دیپلم و تنها از طریق ثبت نام قبلی در کنکور سازمان سنجش است و اسامی پذیرفته‌شدگان توسط سازمان سنجش اعلام می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خبر آنلاین، تیک منعکس شده است.





۲۵ مرداد ۱۴۰۱ | ۰۷:۵۴ | کد: ۷۲۱۲۶

## سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز:

### پژوهش‌های کاربردی می‌تواند مبنای توسعه پایدار استان باشد

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز با تاکید بر اینکه پژوهش‌های کاربردی می‌تواند مبنای توسعه استان خوزستان باشد، خاطر نشان کرد: فعالیت بدون پشتوانه پژوهشی و فناورانه تاثیری در حل مشکلات نخواهد داشت.

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر علی محمد آخوندعلی، سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست کمیته آموزش و پژوهش کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری (آپفن) استان خوزستان که در سالن اجتماعات حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد اظهار داشت: در حوزه مسایل پژوهشی تجارب موفق و ناموفقی در استان داشته‌ایم؛ در جلسات مختلف با حضور مسئولان استانی بر این مسئله تاکید شده است که برای تحول استان باید از ظرفیت‌های علمی، آموزشی و پژوهشی دانشگاه‌ها استفاده شود.

وی، گفت: امیدواریم با تصویب اولویت‌های پژوهشی استان در سال ۱۴۰۱ در شورای برنامه‌ریزی استان شاهد عملیاتی شدن این اولویت‌ها در راستای توسعه و ارتقای استان خوزستان باشیم.

در ادامه دکتر احمدی موالی‌زاده، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری خوزستان نیز بر لزوم بازنگری در برخی از فرآیندهای حوزه پژوهش تاکید کرد.

دکتر احمدی موالی‌زاده با اشاره به اهمیت مسئله‌ی آموزش در استان خوزستان از برگزاری هفته آموزش در این استان خبر داد.

وی بیان کرد: در این هفته که تلاش خواهیم کرد با بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها همزمان باشد مسائل و مشکلات حوزه آموزش در مدارس و دانشگاه‌های استان با حضور افراد صاحب‌نظر بررسی می‌شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری خوزستان همچنین خواستار تدوین برنامه‌های لازم برای حفظ و نگاه‌داشت نخبگان در این استان شد.

گفتنی است، این نشست با حضور دکتر علیرضا کیاست معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، قاسم سنگوری سواری مدیر مرکز آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خوزستان، دکتر صابری رئیس بنیاد نخبگان استان خوزستان و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد.

تعیین عنوان‌های پژوهشی استان در سال ۱۴۰۱ و بررسی وضعیت آموزش در استان خوزستان از دستورکارهای سومین نشست کمیته آموزش و پژوهش کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری (آپفن) بود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانشجو منعکس شده است.





چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱ / ۰۸:۲۵ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۵۲۶۱۸۷۱۴

## معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد

### رشته‌های بدون آزمون، در کنکور "طرفدار" ندارند / لزوم توجه به رشته‌های کاربردی

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه رشته‌های دانشگاهی که بر اساس سوابق تحصیلی دانشجو پذیرش می‌کنند، طرفدار زیادی ندارند، گفت: حذف برخی رشته‌ها به صورت خود به خود اجتناب‌ناپذیر است و باید به سراغ بحث میان رشته‌ای و رشته‌های کاربردی رفت تا فارغ‌التحصیلان راحت‌تر وارد بازار کار شوند.

دکتر رحیم پیغان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به روند پذیرش دانشجو بدون آزمون در برخی رشته‌ها اظهار کرد: برخی از رشته‌هایی که استقبالی از آن‌ها نمی‌شود و ظرفیت‌شان خالی باقی می‌ماند، از روند برگزاری آزمون و پذیرش با آزمون خارج شده‌اند و این روند ممکن است بعدها به بقیه رشته‌ها نیز تسری پیدا کند.

وی افزود: بحث اصلی این است که وقتی یک رشته مورد استقبال نباشد چرا اساساً باید در این رشته دانشجو گرفت؟ وزارت علوم برای این مساله در حال انجام کارهایی است و البته تا آن زمانی که کارها و برنامه‌ریزی‌ها به نتیجه برسند، بحث اشتغال و بازار کار دانشجویان در بخش گسترش وزارت علوم پیگیری می‌شود اما سازمان سنجش نیز وقتی می‌بیند در رشته‌ای درخواست کافی وجود ندارد، بر اساس معدل دانشجو می‌گیرد. در واقع مشکل گزینش دانشجو در این رشته‌ها را سازمان سنجش از این طریق حل کرده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در اصل قضیه، آنچه که مشخص است این است که رشته‌های دانشگاهی که بر اساس سوابق تحصیلی دانشجو پذیرش می‌کنند، طرفدار زیادی ندارند. حذف برخی رشته‌ها به صورت خود به خود اجتناب‌ناپذیر است و باید به سراغ بحث میان رشته‌ای و رشته‌های کاربردی رفت تا فارغ‌التحصیلان راحت‌تر وارد بازار کار شوند.

پیغان با بیان اینکه در رشته‌های دانشگاهی بحث عرضه و تقاضا مطرح است، عنوان کرد: یکی از آیت‌های موثر در پرتطرفدار بودن رشته‌ها، جذب دانش‌آموختگان آن‌ها به بازار کار بعد از فارغ‌التحصیلی است؛ دانشجو می‌داند که چه رشته‌هایی بیشترین فارغ‌التحصیلان بیکار را دارند، بنابراین خود به خود سراغ این رشته‌ها نمی‌روند اما اصل این مساله در وزارت علوم در حال بررسی است.

وی در پاسخ به اینکه امروزه فارغ‌التحصیلان رشته‌های مهم همچون مهندسان نیز بیکارند، آیا امکان حذف چنین رشته‌هایی وجود دارد؟ گفت: یکی از ایرادها، به بخش اجرا باز می‌گردد که متأسفانه جذب فارغ‌التحصیلان در حد کافی انجام نمی‌شود. وقتی فردی فارغ‌التحصیل می‌شود حتی اگر کارآیی کافی را از نظر بخش صنعت یا دستگاه‌های اجرایی نداشته باشد، با برگزاری دوره‌های توانمندسازی کوتاه‌مدت می‌توان او را وارد بازار کار کرد اما بهانه‌ای که برخی ادارات می‌آورند این است که فرد کارآیی ندارد در حالی که با یک دوره کوتاه‌مدت می‌توان این مشکل را حل کرد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: دانشگاه یزد طرح بورسیه دانشجویان توسط شرکت‌ها را کلید زده است که باعث اشتغال فارغ‌التحصیلان می‌شود؛ دانشجو می‌داند که بورسیه است و پس از دانش‌آموختگی مشغول به کار می‌شود. اجرای چنین طرح‌هایی و گسترش آن‌ها می‌تواند کمک‌کننده باشد.

وی در پایان با اشاره به لزوم توانمندسازی دانشجویان یادآور شد: در خارج از کشور نیز دوره‌های لازم را برای فارغ‌التحصیلان ایرانی برگزار می‌کنند و بعد وارد بازار کار می‌شوند که نشان‌دهنده این است که دانشجوی ما کارآیی و توانایی کافی را دارد لذا این ایراد وارد است که متأسفانه در بخش اجرا فارغ‌التحصیلان به اندازه کافی جذب نمی‌شوند.





چهارشنبه / ۲۶ مرداد ۱۴۰۱ / ۱۶:۱۸ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۵۲۶۱۹۳۷۵

## دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد؛

### تایید حکم ۲۴ نفر از روسای دانشگاه‌ها

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی از تایید حکم تعدادی از روسای دانشگاه‌ها در کمیته تایید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که ۶ نفر روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاه‌های آموزش عالی کشور هستند مورد تایید هیات منتخب شورا قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، دکتر سعیدرضا عاملی، در حاشیه جلسه ۸۶۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره مصوبات جلسه اظهار کرد: در این جلسه اولویت‌های مرتبط با سلامت اجتماعی با تاکید بر حجاب و عفاف مورد بحث و بررسی و تصویب اعضای شورا قرار گرفت. بر این اساس همه دستگاه‌هایی که نسبت به این مصوبات تکلیف دارند باید مصوبات را اجرایی کنند.

وی افزود: اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی از جامعه متعهد بانوان تشکر داشتند که حجاب و دستورالعمل‌هایی که برای سلامت اجتماعی است را رعایت می‌کنند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کرد: واقعیت این است که حجاب، منشاء ایجاد مصونیت و سلامت فردی و اجتماعی و فاصله‌گذاری با انحرافات اجتماعی است و از زیر پا گذاشتن حقوق زنان در جامعه جلوگیری می‌کند، تلاش بر این است که حریم حقوق زن رعایت شود و با هر چیزی که این حریم را به مخاطره می‌اندازد، مواجهه قانونی صورت گیرد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کرد: موضوع دیگر شورای عالی انقلاب بحث درباره سیاست‌های فرهنگی آموزشی برنامه هفتم توسعه کشور بود که در دستور کار مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار دارد، قاعدتا بخش مربوط به فرهنگ، علم و فناوری و نوآوری با مشورت شورا تدوین می‌شود، مقرر شد که این بخش از سیاست در شورای عالی انقلاب فرهنگی از طریق شورای معین‌نهایی سازی شود.

وی همچنین از تایید حکم تعدادی از روسای دانشگاه‌ها در کمیته تایید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که ۶ نفر روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاه‌های آموزش عالی کشور هستند مورد تایید هیات منتخب شورا قرار گرفت.

بر این اساس دکتر عرفان خسرویان چم پیری به‌عنوان ریاست دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دکتر سید علی قاسم‌زاده به‌عنوان ریاست دانشگاه بین‌المللی امام خمینی(ره)، دکتر مجتبی عباسیان به‌عنوان ریاست دانشگاه بناب، دکتر محمد راد شکویان به‌عنوان ریاست دانشگاه مراغه، دکتر علی محمد آخوند علی به‌عنوان ریاست دانشگاه شهید چمران، دکتر عباس سیوکی به‌عنوان ریاست دانشگاه تربت حیدریه، دکتر علی نظری به‌عنوان ریاست دانشگاه لرستان، دکتر علیرضا خواجه شاهکویی به‌عنوان ریاست دانشگاه گلستان، دکتر حسین اکبری فرد به‌عنوان ریاست دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر حسین شکفته به‌عنوان ریاست دانشگاه جیرفت، دکتر محمد علی زنگنه اسدی به‌عنوان ریاست دانشگاه حکیم سبزواری، دکتر یاسر پیرعلی به‌عنوان ریاست دانشگاه شهرکرد، دکتر جلال بازرگان به‌عنوان ریاست دانشگاه زنجان، دکتر احمد اسماعیلی به‌عنوان

ریاست دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان، دکتر عباس نیک نژاد به عنوان ریاست دانشگاه میبد، دکتر محمد صادقی به عنوان ریاست دانشگاه هرمزگان، دکتر حامد نجفی آشتیانی به عنوان ریاست دانشگاه ولایت، دکتر محمدکاظم وکیل به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی فسا، دکتر حبیب غزنوی به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان، دکتر ارسلان خادمی فر به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیرکرد، دکتر علی اصغر خیرخواه وکیل آباد به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت، دکتر آرش خجسته به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هوشمند و دکتر سعید گل فیروزی به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان مورد تایید قرار گرفتند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کرد: مصوبه دیگر درباره روزهای ملی و استانی جهت درج در تقویم رسمی کشور بود.

وی اعلام کرد: آخرین مصوبه جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی انتخاب ۴ نفر نماینده از سوی شورا در شورای عالی جوانان بود که بر این اساس آقایان دکتر بانکی پور، دکتر خیامی فرد، حجت الاسلام سید علی موسوی و سرکار خانم دکتر قاسم پور به عنوان نمایندگان شورا برای عضویت در شورای عالی جوانان انتخاب شدند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری صدا و سیما، ایلنا، تسنیم، نصر و ایران اکونومیست منعکس شده است.



کد خبر ۵۵۶۷۶۳۹

از سوی وزیر علوم؛

## احکام ریاست ۲۰ نفر از رؤسای دانشگاه‌های کشور صادر شد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، پیرو تأیید کمیته تعیین رؤسای دانشگاه‌های شورای عالی انقلاب فرهنگی، احکام ریاست ۲۰ نفر از رؤسای دانشگاه‌های کشور را صادر کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت علوم، محمدعلی زلفی‌گل، وزیر علوم تحقیقات و فناوری پس از تأیید احکام ریاست دانشگاه‌های کشور، توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی، احکام ریاست ۲۰ دانشگاه کشور را به مدت ۴ سال صادر کرد.

بر اساس این گزارش، با حکم وزیر علوم؛ دکتر محمدعلی اسدی زنگنه به ریاست دانشگاه حکیم سبزواری، دکتر حامد نجفی آشتیانی به ریاست دانشگاه ولایت، دکتر عرفان خسرویان به ریاست دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دکتر علیرضا خواجه شاهکویی به ریاست دانشگاه گلستان، دکتر علی نظری به ریاست دانشگاه لرستان، دکتر عباس خاشعی سیوکی به ریاست دانشگاه تربت حیدریه، دکتر علی محمد آخوند علی به ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر احمد فتاحی اردکانی به ریاست دانشگاه اردکان، دکتر محمد زادشکویان به ریاست دانشگاه مراغه دکتر مجتبی عباسیان به ریاست دانشگاه بناب، دکتر حسین اکبری فرد به ریاست دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر حسین شکفته به ریاست دانشگاه جیرفت، دکتر یاسر بیرعلی به ریاست دانشگاه شهرکرد و دکتر سیدعلی قاسم‌زاده به ریاست دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، دکتر جلال بازرگان به ریاست دانشگاه زنجان، دکتر احمد اسماعیلی به ریاست دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان، دکتر عباس نیک‌نژاد به ریاست دانشگاه میبد، دکتر محمد صادقی به ریاست دانشگاه هرمزگان، دکتر حسین رضوان به ریاست دانشگاه بوعلی سینا همدان، دکتر ابراهیم تقی‌زاده به ریاست دانشگاه پیام‌نور منصوب شدند.





شناسه خبر: ۲۲۲۰۴ | تاریخ انتشار: ۲۷ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۲:۱۰

## حکم ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز در شورای عالی انقلاب فرهنگی تایید شد

در جلسه‌ی شورای عالی انقلاب فرهنگی حکم دکتر علی محمد آخوندعلی برای ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز تایید شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی از تایید حکم تعدادی از روسای دانشگاه‌ها در کمیته تایید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که شش نفر روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاه‌های آموزش عالی کشور هستند مورد تایید هیئت منتخب شورا قرار گرفته است.

بر اساس این گزارش دکتر سعیدرضا عاملی از تایید حکم تعدادی از روسای دانشگاه‌ها در کمیته تایید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که ۶ نفر روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاه‌های آموزش عالی کشور هستند مورد تایید هیئت منتخب شورا قرار گرفته است.

گفتنی است دکتر عرفان خسرویان، چم‌پیری به‌عنوان ریاست دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دکتر سید علی قاسم‌زاده به‌عنوان ریاست دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، دکتر مجتبی عباسیان به‌عنوان ریاست دانشگاه بناب، دکتر محمد راد شکویان به‌عنوان ریاست دانشگاه مراغه، دکتر علی محمد آخوندعلی به‌عنوان ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر عباس سیوکی به‌عنوان ریاست دانشگاه تربت حیدریه، دکتر علی نظری به‌عنوان ریاست دانشگاه لرستان، دکتر علیرضا خواجه شاهکویی به‌عنوان ریاست دانشگاه گلستان، دکتر حسین اکبری فرد به‌عنوان ریاست دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر حسین شکفته به‌عنوان ریاست دانشگاه جیرفت، دکتر محمد علی زنگنه اسدی به‌عنوان ریاست دانشگاه حکیم سبزواری، دکتر یاسر پیرعلی به‌عنوان ریاست دانشگاه شهرکرد، دکتر جلال بازرگان به‌عنوان ریاست دانشگاه زنجان، دکتر احمد اسماعیلی به‌عنوان ریاست دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان، دکتر عباس نیک نژاد به‌عنوان ریاست دانشگاه میبد، دکتر محمد صادقی به‌عنوان ریاست دانشگاه هرمزگان، دکتر حامد نجفی آشتیانی به‌عنوان ریاست دانشگاه ولایت، دکتر محمد کاظم وکیل به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی فسا، دکتر حبیب غزنوی به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان، دکتر ارسلان خادمی فر به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد، دکتر علی اصغر خیرخواه وکیل آباد به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت، دکتر آرش خجسته به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هوشمند و دکتر سعید گل فیروزی به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان مورد تایید قرار گرفتند.



کد خبر: ۸۱۷۴۲- جمعه، ۲۸ مرداد ۱۴۰۱ - ۰۲:۰۱

## مهر تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی بر شایستگی رییس دانشگاه چمران

### حکم ریاست دکتر آخوندعلی تأیید شد

در جلسه‌ی شورای عالی انقلاب فرهنگی حکم دکتر علی محمد آخوندعلی برای ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز تأیید شد.

به گزارش پایگاه خبری دیار کارون به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی از تأیید حکم تعدادی از روسای دانشگاه‌ها در کمیته تأیید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که شش نفر روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاه‌های آموزش عالی کشور هستند مورد تأیید هیئت منتخب شورا قرار گرفته است.

بر اساس این گزارش دکتر سعیدرضا عاملی از تأیید حکم تعدادی از روسای دانشگاه‌ها در کمیته تأیید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که ۶ نفر روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاه‌های آموزش عالی کشور هستند مورد تأیید هیئت منتخب شورا قرار گرفته است.

گفتنی است دکتر عرفان خسرویان چم‌پیری به‌عنوان ریاست دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دکتر سید علی قاسم‌زاده به‌عنوان ریاست دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، دکتر مجتبی عباسیان به‌عنوان ریاست دانشگاه بناب، دکتر محمد راد شکویان به‌عنوان ریاست دانشگاه مراغه، دکتر علی محمد آخوندعلی به‌عنوان ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر عباس سیوکی به‌عنوان ریاست دانشگاه تربت حیدریه، دکتر علی نظری به‌عنوان ریاست دانشگاه لرستان، دکتر علیرضا خواجه شاهکویی به‌عنوان ریاست دانشگاه گلستان، دکتر حسین اکبری فرد به‌عنوان ریاست دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر حسین شکفته به‌عنوان ریاست دانشگاه جیرفت، دکتر محمد علی زنگنه اسدی به‌عنوان ریاست دانشگاه حکیم سبزواری، دکتر یاسر بیرعلی به‌عنوان ریاست دانشگاه شهرکرد، دکتر جلال بازرگان به‌عنوان ریاست دانشگاه زنجان، دکتر احمد اسماعیلی به‌عنوان ریاست دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان، دکتر عباس نیک نژاد به‌عنوان ریاست دانشگاه میبد، دکتر محمد صادقی به‌عنوان ریاست دانشگاه هرمزگان، دکتر حامد نجفی آشتیانی به‌عنوان ریاست دانشگاه ولایت، دکتر محمدکاظم وکیل به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی فسا، دکتر حبیب غزنوی به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان، دکتر ارسلان خادمی فر به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد، دکتر علی اصغر خیرخواه وکیل آباد به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت، دکتر آرش خجسته به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هوشمند و دکتر سعید گل فیروزی به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان مورد تأیید قرار گرفتند.



کد خبر : ۱۲۱۲۲۰ - ۹:۵۷

### حکم ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز در شورای عالی انقلاب فرهنگی تایید شد

در جلسه‌ی شورای عالی انقلاب فرهنگی حکم دکتر علی محمد آخوندعلی برای ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز تایید شد.

به گزارش تابا، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی از تایید حکم تعدادی از روسای دانشگاه‌ها در کمیته تایید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که شش نفر روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاه‌های آموزش عالی کشور هستند مورد تایید هیئت منتخب شورا قرار گرفته است.

بر اساس این گزارش دکتر سعیدرضا عاملی از تایید حکم تعدادی از روسای دانشگاه‌ها در کمیته تایید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که ۶ نفر روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاه‌های آموزش عالی کشور هستند مورد تایید هیئت منتخب شورا قرار گرفته است.

گفتنی است دکتر عرفان خسرویان چم‌پیری به‌عنوان ریاست دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دکتر سید علی قاسم‌زاده به‌عنوان ریاست دانشگاه بین‌المللی امام خمینی(ره)، دکتر مجتبی عباسیان به‌عنوان ریاست دانشگاه بناب، دکتر محمد راد شکویان به‌عنوان ریاست دانشگاه مراغه، دکتر علی محمد آخوندعلی به‌عنوان ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر عباس سیوکی به‌عنوان ریاست دانشگاه تربت حیدریه، دکتر علی نظری به‌عنوان ریاست دانشگاه لرستان، دکتر علیرضا خواجه شاهکویی به‌عنوان ریاست دانشگاه گلستان، دکتر حسین اکبری فرد به‌عنوان ریاست دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر حسین شکفته به‌عنوان ریاست دانشگاه جیرفت، دکتر محمد علی زنگنه اسدی به‌عنوان ریاست دانشگاه حکیم سبزواری، دکتر یاسر پیرعلی به‌عنوان ریاست دانشگاه شهرکرد، دکتر جلال بازرگان به‌عنوان ریاست دانشگاه زنجان، دکتر احمد اسماعیلی به‌عنوان ریاست دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان، دکتر عباس نیک نژاد به‌عنوان ریاست دانشگاه میبد، دکتر محمد صادقی به‌عنوان ریاست دانشگاه هرمزگان، دکتر حامد نجفی آشتیانی به‌عنوان ریاست دانشگاه ولایت، دکتر محمدکاظم وکیل به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی فسا، دکتر حبیب غزنوی به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان، دکتر ارسلان خادمی فر به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد، دکتر علی اصغر خیرخواه وکیل آباد به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت، دکتر آرش خجسته به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هوشمند و دکتر سعید گل فیروزی به‌عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان مورد تایید قرار گرفتند.







کد خبر: ۱۰۷۴۰۴۷-۱۴۰۱/۰۵/۲۹-۱۰:۴۵

## محکی پور: روحیه نشاط و امیدواری آزادگان در سطح عالی بود

عضو بازنشسته هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: اسرای هیچ جنگی در دنیا مانند اسرای ایرانی تا این حد با روحیه بالا و نشاط نبودند و این نشان می‌دهد که راهبری درست و امید آنها در سطح عالی بوده است.

علیرضا محکی پور عضو بازنشسته هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در مورد فرهنگ ایثار و شهادت و صبر آزادگان با برنامه «گفتگوی فرهنگی» رادیو گفت و گو مصاحبه کرد.

محکی پور با بیان اینکه دوران اسارت اهل بیت پیامبر (ص) بعد از آتش گرفتن خیمه‌ها شروع شد گفت: دشمنان، اسرای کربلا را عمدتاً از وسط اجساد عبور می‌دادند تا داغ آن‌ها را بیشتر کنند و دقیقاً همین برنامه برای ما در عملیات هویزه نیز اتفاق افتاد.

وی افزود: ما را از میان اجساد شهدای بزرگوار افتاده بر زمین مانند شهید علم الهدی، شهید حکیم و شهید قدوسی حرکت دادند و به پشت جبهه‌ها بردند.

عضو بازنشسته هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: حاج آقا ابوترابی فرد که به عنوان «سید آزادگان» شناخته می‌شدند سلسله مباحثی از ارزیابی اسارت اهل بیت (علیهم السلام) و تطبیق آن با اسارت رزمندگان را در اردوگاه و آسایشگاه ارائه می‌کردند و راهبری حضرت زینب (س) و نحوه برخورد اسرای کربلا با دشمن را تطبیق و تبیین نموده و به عنوان الگو به اسیران جنگ معرفی می‌کردند.

محکی پور متذکر شد: به جرأت می‌توان گفت که اسرای هیچ جنگی در دنیا مانند اسرای ایرانی تا این حد با روحیه بالا و نشاط نبودند و این نشان می‌دهد که راهبری درست و امید آنها در سطح عالی بوده است.

وی افزود: رزمندگانی که در اردوگاه ما بودند همگی یک اعتقاد و باور داشتند و در اتفاقات آن و صبر و مقاومت بر رفتارهای دشمن همه یک نظر و پشتیبان هم بودند و در حقیقت یک مدینه فاضله در آنجا شکل گرفته بود.

محکی پور به اشاره به نحوه اسیر شدن خود در جنگ توضیح داد: بنده ۱۶ دی ماه ۱۳۵۲ در عملیات هویزه معروف به عملیات «نصر» و به فرماندهی شهید علم الهدی شراکت داشتیم. این عملیات در نهایت به دلیل نبود پشتیبانی و نبود سلاح کافی با شکست مواجه شد و به جز حدود چهل نفر مابقی شهید شدند.

ما چهل نفر به اسارت درآمدیم که اکثراً هم بسیجی و چند نفر هم از برادران سپاه و ارتش هم با ما بودند. ما فکر نمی‌کردیم که دوران اسارت ده سال طول بکشد لذا از همان ابتدا خودمان را به اموری مشغول می‌کردیم تا فشار اسارت کمتر شود. هر کسی هر توانمندی و هنری که داشت به دیگر رزمندگان آموزش می‌داد و یک فضای فرهنگی ایجاد کردیم و از همین فضای فرهنگی هم استفاده‌های گسترده‌ای داشتیم. عضو بازنشسته هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: این کلاس‌ها در شرایطی برگزار می‌شد که عراقی‌ها به شدت مخالف بودند و اجازه نمی‌دادند کلاسی برگزار شود اما ما هم به شدت این کار را ادامه می‌دادیم و حتی مجبور می‌شدیم که نگهبان بگذاریم.



کد خبر : ۴۲۳۶۰ - تاریخ انتشار : شنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۱:۵۷

## دریافت نوبت یادآور واکسن کرونا پیش از آغاز سال تحصیلی جدید الزامی است

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دریافت نوبت یادآور واکسن کرونا (نوبت چهارم) پیش از آغاز سال تحصیلی جدید برای دانشجویان الزامی است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمد بهبهانی بیان کرد: در جلسه‌ی یکصد و بیستم ستاد ملی مدیریت کرونا مصوب شده است که دانشجویان پیش از آغاز سال معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دریافت نوبت یادآور واکسن کرونا (نوبت چهارم) پیش از آغاز سال تحصیلی جدید برای دانشجویان الزامی است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمد بهبهانی بیان کرد: در جلسه‌ی یکصد و بیستم ستاد ملی مدیریت کرونا مصوب شده است که دانشجویان پیش از آغاز سال تحصیلی جدید و حضور در دانشگاه نسبت به دریافت نوبت یادآور واکسن کرونا اقدام کنند.

وی تأکید کرد: مرکز واکسیناسیون دانشگاه شهید چمران اهواز واقع در مرکز بهداشت و درمان دانشگاه شهید چمران اهواز در روزهای کاری از ساعت هفت و سی دقیقه تا ۱۲:۳۰ آماده‌ی خدمات‌رسانی به اعضای هیئت‌علمی، دانشجویان، کارکنان و خانواده‌های آنان است.

گفتنی است دریافت نوبت سوم برای افراد بیش از ۱۲ سال انجام می‌شود که سه ماه از دریافت نوبت دوم آن‌ها گذشته باشد.

افراد بیش از ۱۸ سال سن که شش ماه از دریافت نوبت سوم آن‌ها گذشته باشد می‌توانند برای دریافت نوبت چهارم واکسن اقدام کنند.

همچنین مرکز بهداشت و درمان دانشگاه واکسیناسیون برای افرادی که تاکنون نوبت اول و دوم را دریافت نکرده‌اند نیز انجام می‌شود.

واکسن‌های اسپایکوژن، پاستوکوک، سینوفارم، برکت و فخرا در مرکز بهداشت و درمان دانشگاه شهید چمران اهواز، موجود است.



ایسنا  
شبکه خبر بین‌المللی  
NEWS  
ایسنا  
شبکه خبر بین‌المللی  
خبرگزاری آریا  
IRNA  
Islamic Republic News Agency  
اکسین پرس  
خبرگزاری فارس  
ایسنا  
شبکه خبر بین‌المللی  
ایسنا  
شبکه خبر بین‌المللی  
کارون پرس

شنبه / ۲۹ مرداد ۱۴۰۱ / ۱۳:۰۴ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۵۲۹۲۰۹۲۹

**معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز:**

**دریافت نوبت یادآور واکسن برای دانشجویان الزامی است**

ایسنا/خوزستان معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دریافت نوبت یادآور واکسن کرونا (نوبت چهارم) پیش از آغاز سال تحصیلی جدید برای حضور دانشجویان در دانشگاه الزامی است.

دکتر محمد بهبهانی اظهار کرد: در جلسه یکصد و بیستم ستاد ملی مدیریت کرونا مصوب شده است که دانشجویان پیش از آغاز سال تحصیلی جدید و حضور در دانشگاه نسبت به دریافت نوبت یادآور واکسن کرونا اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: مرکز واکسیناسیون دانشگاه شهید چمران اهواز واقع در مرکز بهداشت و درمان دانشگاه در روزهای کاری از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ آماده خدمات‌رسانی به اعضای هیئت‌علمی، دانشجویان، کارکنان و خانواده‌های آنان است. دریافت نوبت سوم برای افراد بیش از ۱۲ سال انجام می‌شود که سه ماه از دریافت نوبت دوم آن‌ها گذشته باشد.

وی گفت: واکسیناسیون برای افرادی که تاکنون نوبت اول و دوم را دریافت نکرده‌اند نیز انجام می‌شود. واکسن‌های اسپایکوژن، پاستوکوک، سینوفارم، برکت و فخرا در مرکز بهداشت و درمان دانشگاه شهید چمران اهواز موجود است.





ایستادن خبرگزاری آریا

IRNA Islamic Republic News Agency

۲۹ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۳:۵۵ - کدخبر: ۱۶۶۴۱۱۳

**تغییرات اتوبوسی در وزارت علوم / یک شبه ۲۰ رئیس دانشگاه عوض شدند**

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، پیرو تأیید کمیته تعیین رؤسای دانشگاه‌های شورای عالی انقلاب فرهنگی، احکام ریاست ۲۰ نفر از رؤسای دانشگاه‌های کشور را صادر کرد.

اگسین پرس

خبرگزاری فارس

پایگاه خبری کویزن

پایگاه خبری کویزن

کارون پرس

به گزارش خبرگزاری خیرآنلاین و به نقل از وزارت علوم، محمدعلی زلفی‌گل، وزیر علوم تحقیقات و فناوری پس از تأیید احکام ریاست دانشگاه‌های کشور، توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی، احکام ریاست ۲۰ دانشگاه کشور را به مدت ۴ سال صادر کرد.

بر اساس این گزارش، با حکم وزیر علوم؛ محمدعلی اسدی زنگنه به ریاست دانشگاه حکیم سبزواری، حامد نجفی آشتیانی به ریاست دانشگاه ولایت، عرفان خسروی‌ان به ریاست دانشگاه فنی و حرفه‌ای، علیرضا خواجه شاهکویی به ریاست دانشگاه گلستان، علی نظری به ریاست دانشگاه لرستان، عباس خاشعی سیوکی به ریاست دانشگاه تربت حیدریه، علی محمد آخوند علی به ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز، احمد فتاحی اردکانی به ریاست دانشگاه اردکان، محمد زادشکویان به ریاست دانشگاه مراغه مجتبی عباسیان به ریاست دانشگاه بناب، حسین اکبری فرد به ریاست دانشگاه شهید باهنر کرمان، حسین شکفته به ریاست دانشگاه جیرفت، یاسر پیرعلی به ریاست دانشگاه شهرکرد و سیدعلی قاسم‌زاده به ریاست دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)، جلال بازرگان به ریاست دانشگاه زنجان، احمد اسماعیلی به ریاست دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان، عباس نیک‌نژاد به ریاست دانشگاه میبد، محمد صادقی به ریاست دانشگاه هرمزگان، حسین رضوان به ریاست دانشگاه بوعلی سینا همدان و ابراهیم تقی‌زاده به ریاست دانشگاه پیام‌نور منصوب شدند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خبر فوری، خلیج فارس نیوز، عصر ایران و تابناک منعکس شده است.



یکشنبه / ۳۰ مرداد ۱۴۰۱ / ۱۳:۲۴ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۵۳۰۲۱۷۹۷

### ثبت‌نام اولیه پذیرفته‌شدگان دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز غیر حضوری است

ایسنا/خوزستان بر اساس اعلام معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز، ثبت‌نام اولیه کلیه پذیرفته‌شدگان نوورود در این دانشگاه به صورت "غیر حضوری" است.

به گزارش ایسنا، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به آگاهی پذیرفته‌شدگان گرامی مقطع دکتری تخصصی سال ۱۴۰۱ دانشگاه شهید چمران اهواز می‌رساند که ثبت‌نام اولیه کلیه پذیرفته‌شدگان نوورود در این دانشگاه به صورت غیر حضوری و بر اساس اطلاعیه‌های صادره انجام خواهد شد.

لازم به ذکر است، اطلاعیه‌های مربوط به زمان‌بندی، شرایط و نحوه ثبت‌نام به زودی در وبگاه دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر خواهد شد، بنابراین از همه پذیرفته‌شدگان درخواست می‌شود از مراجعه حضوری و تماس تلفنی خودداری کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری آریا منعکس شده است.





۳۰ مرداد ۱۴۰۱، ۱۵:۱۲ - کد خبر: ۸۴۸۶۱۱۷۳

## آزمایشگاه دانشگاه چمران اهواز در ردیف پنج درصد آزمایشگاه‌های برتر کشور قرار گرفت

اهواز - ایرنا - آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز در آخرین ارزشیابی شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی کشور با کسب رتبه ۱۷ جزو پنج درصد آزمایشگاه‌های برتر کشور قرار گرفت.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، آزمایشگاه مرکزی این دانشگاه در هشتمین دوره ارزیابی عملکرد آزمایشگاه‌های عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی با کسب رتبه ۱۷، در میان ۴۶۰ مجموعه آزمایشگاه، در میان پنج درصد آزمایشگاه‌های برتر کشور قرار گرفت.

بر اساس این گزارش آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز که پس از داوری و ارزیابی اولیه در سال ۱۳۹۳ به عضویت این شبکه درآمده، توانسته است جایگاه خود را به صورت مستمر در ارزیابی‌های این شبکه ارتقا دهد.

از مهم‌ترین فعالیت‌های سال ۱۴۰۰ این آزمایشگاه می‌توان به افزایش آرایه خدمات آزمایشگاهی، افزایش درآمد، پایش مستمر رضایتمندی مشتریان و بهبود مداوم سطح دانش کارشناسان با شرکت در دوره‌های تئوری و عملی به صورت مستمر اشاره کرد.

شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری (labsnet.ir) در راستای افزایش بهره‌وری زیرساخت‌های آزمایشگاهی کشور، عملکرد مراکز عضو شبکه را به صورت مستمر پایش می‌کند. در این رقابت، توسعه کمی و بهبود کیفیت خدمات آزمایشگاهی، ارتقای مشتری‌مداری و همچنین ترویج فرهنگ به اشتراک‌گذاری و فعالیت شبکه‌ای در بین مراکز عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی رواج داده می‌شود و آزمایشگاه‌ها بر اساس دستورالعمل ارزیابی، برای کسب امتیاز در هر یک از شاخص‌های عنوان‌شده، رقابت می‌کنند.

به گزارش پایگاه خبری شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی، در هشتمین دوره ارزیابی عملکرد آزمایشگاه‌های عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی بر اساس عملکرد آزمایشگاه‌ها در سال ۱۴۰۰، فعالیت ۴۶۰ مجموعه آزمایشگاهی مورد ارزیابی قرار گرفت.



لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانا خبر ، تابا خبر ، نبض شهر ، ایسنا ، خوزنا ، دیار کارون ، ایران اکونومیست و وزارت علوم منعکس شده است.